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Carlson-Partr Rally Vsetín 2025
11. 10. 2025

Nieoficjalne wyniki
Zestawienie dla klasy: Wszystkie

OS 5 - Hošťálková
Długość OS: 8.13 km

Poz. Nr Kierowca / Pilot
Samochód Klasa Czas OS Strata do lidera

Strata do poprz.

1 1 Březík Adam / Bělák Z.
Škoda Fabia RS Rally2 00:04:23.2 00:00:00.0

00:00:00.0

2 4 Pech Václav / Uhel Petr
Citroën C3 Rally2 00:04:24.1 00:00:00.9

00:00:00.9

3 8 Odložilík R. / Hasajová M.
Škoda Fabia RS Rally2 00:04:28.5 00:00:05.3

00:00:04.4

4 9 Kopáček V. / Picka Petr
Ford Fiesta R5 00:04:31.8 00:00:08.6

00:00:03.3

5 15 Rujbr Patrik / Švec Jaromír
Citroën C3 Rally2 00:04:35.6 00:00:12.4

00:00:03.8

- 21 Řehák Matěj / Říha Lukáš
Škoda Fabia R5 00:04:35.6 00:00:12.4

00:00:00.0

7 11 Ševčík Pavel / Vajdák Luděk
Škoda Fabia R5 00:04:40.1 00:00:16.9

00:00:04.5

8 2 Vlček Martin / Kunst Jakub
Hyundai i20 N Rally2 00:04:41.0 00:00:17.8

00:00:00.9

9 23 Dohnal Jan / Vybíral Ivo
Renault Clio S1600 RN8 00:04:42.4 00:00:19.2

00:00:01.4

10 22 Kačírek P. / Černohorský P.
Ford Fiesta Rally3 00:04:44.6 00:00:21.4

00:00:02.2

11 12 Trnovec Petr / Staněk M.
Škoda Fabia RS Rally2 00:04:45.6 00:00:22.4

00:00:01.0

12 14 Horák Michal / Horák Ivan
Škoda Fabia RS Rally2 00:04:46.8 00:00:23.6

00:00:01.2

13 27 Surovič Peter / Růžička J.
Opel Corsa Rally4 RC4 I 00:04:47.1 00:00:23.9

00:00:00.3

14 24 Jakeš Dominik / Těšínský P.
Peugeot 208 Rally4 RC4 I 00:04:47.3 00:00:24.1

00:00:00.2

15 19 Hanuš V. / Hanuš V.
Škoda Fabia RS Rally2 00:04:49.8 00:00:26.6

00:00:02.5

16 43 Hlavatý Petr / Pfajfr Tomáš
Škoda Fabia R5 00:04:52.1 00:00:28.9

00:00:02.3

17 32 Procházka Jan / Vodička Daniel
Opel Corsa Rally4 RC4 I 00:04:54.9 00:00:31.7

00:00:02.8

18 17 Kurka Tomáš / Vajík Karel
Škoda Fabia RS Rally2 00:04:56.2 00:00:33.0

00:00:01.3

19 25 Jančík Jakub / Jurčík Jan
Opel Corsa Rally4 RC4 I 00:04:58.7 00:00:35.5

00:00:02.5

20 33 Srb Michal / Pilný Aleš
Opel Adam R2 RC4 II 00:04:59.5 00:00:36.3

00:00:00.8

21 31 Poznański T. / Marek T.
Opel Corsa Rally4 RC4 I 00:04:59.8 00:00:36.6

00:00:00.3

- 38 Rada Martin / Rada M.
Fiat 124 Abarth RGT 00:04:59.8 00:00:36.6

00:00:00.0

23 30 Zpěvák K. / Navrátil Jakub
Citroën C2 S1600 RN8 00:05:05.4 00:00:42.2

00:00:05.6

24 37 Kubík Vratko / Sedláček L.
Opel Adam R2 RC4 II 00:05:06.7 00:00:43.5

00:00:01.3

- 45 Mezihorák O. / Zábojník R.
Honda Civic Vti RN10 00:05:06.7 00:00:43.5

00:00:00.0

26 29 Gerych Jiří / Plachá M.
Peugeot 208 Rally4 RC4 I 00:05:11.8 00:00:48.6

00:00:05.1

- 54 Pilka Marek / Chovanec O.
Renault Clio Sport RN7 00:05:11.8 00:00:48.6

00:00:00.0

28 201 Černý Martin / Haferník J.
BMW M3 J2C 00:05:15.2 00:00:52.0

00:00:03.4

29 26 Lehký Martin / Vít Dušan
Opel Corsa Rally4 RC4 I 00:05:16.4 00:00:53.2

00:00:01.2

30 47 Krajča Petr / Krajča J.
Škoda 110 L RN10 00:05:19.1 00:00:55.9

00:00:02.7

Poz. Nr Kierowca / Pilot
Samochód Poz. Czas OS

Kary Łączny czas Strata do lidera
Strata do poprz.

1 1 Březík Adam / Bělák Z.
Škoda Fabia RS Rally2 00:27:20.9 00:27:20.9 00:00:00.0

00:00:00.0

2 8 Odložilík R. / Hasajová M.
Škoda Fabia RS Rally2 00:27:22.3 00:27:22.3 00:00:01.4

00:00:01.4

3 4 Pech Václav / Uhel Petr
Citroën C3 Rally2 00:27:58.5 00:27:58.5 00:00:37.6

00:00:36.2

4 9 Kopáček V. / Picka Petr
Ford Fiesta R5 00:28:28.2 00:28:28.2 00:01:07.3

00:00:29.7

5 21 Řehák Matěj / Říha Lukáš
Škoda Fabia R5 00:28:43.3 00:28:43.3 00:01:22.4

00:00:15.1

6 12 Trnovec Petr / Staněk M.
Škoda Fabia RS Rally2 00:28:48.2 00:28:48.2 00:01:27.3

00:00:04.9

7 15 Rujbr Patrik / Švec Jaromír
Citroën C3 Rally2 

00:28:35.1
00:00:30.0 00:29:05.1 00:01:44.2

00:00:16.9

8 11 Ševčík Pavel / Vajdák Luděk
Škoda Fabia R5 

00:28:47.8
00:00:30.0 00:29:17.8 00:01:56.9

00:00:12.7

9 14 Horák Michal / Horák Ivan
Škoda Fabia RS Rally2 00:29:23.9 00:29:23.9 00:02:03.0

00:00:06.1

10 2 Vlček Martin / Kunst Jakub
Hyundai i20 N Rally2 00:29:29.2 00:29:29.2 00:02:08.3

00:00:05.3

11 22 Kačírek P. / Černohorský P.
Ford Fiesta Rally3 00:29:43.6 00:29:43.6 00:02:22.7

00:00:14.4

12 23 Dohnal Jan / Vybíral Ivo
Renault Clio S1600 

RN8
1 00:29:50.4 00:29:50.4 00:02:29.5

00:00:06.8

13 27 Surovič Peter / Růžička J.
Opel Corsa Rally4 

RC4 I
1 00:30:12.7 00:30:12.7 00:02:51.8

00:00:22.3

14 43 Hlavatý Petr / Pfajfr Tomáš
Škoda Fabia R5 00:30:35.7 00:30:35.7 00:03:14.8

00:00:23.0

15 19 Hanuš V. / Hanuš V.
Škoda Fabia RS Rally2 00:31:02.1 00:31:02.1 00:03:41.2

00:00:26.4

16 33 Srb Michal / Pilný Aleš
Opel Adam R2 

RC4 II
1 00:31:03.8 00:31:03.8 00:03:42.9

00:00:01.7

17 32 Procházka Jan / Vodička Daniel
Opel Corsa Rally4 

RC4 I
2 00:31:05.6 00:31:05.6 00:03:44.7

00:00:01.8

18 26 Lehký Martin / Vít Dušan
Opel Corsa Rally4 

RC4 I
3 00:31:20.1 00:31:20.1 00:03:59.2

00:00:14.5

19 38 Rada Martin / Rada M.
Fiat 124 Abarth RGT 00:31:39.9 00:31:39.9 00:04:19.0

00:00:19.8

20 30 Zpěvák K. / Navrátil Jakub
Citroën C2 S1600 

RN8
2 00:32:08.3 00:32:08.3 00:04:47.4

00:00:28.4

21 37 Kubík Vratko / Sedláček L.
Opel Adam R2 

RC4 II
2 00:32:12.0 00:32:12.0 00:04:51.1

00:00:03.7

22 45 Mezihorák O. / Zábojník R.
Honda Civic Vti 

RN10
1 00:32:36.5 00:32:36.5 00:05:15.6

00:00:24.5

23 29 Gerych Jiří / Plachá M.
Peugeot 208 Rally4 

RC4 I
4 00:32:49.1 00:32:49.1 00:05:28.2

00:00:12.6

24 201 Černý Martin / Haferník J.
BMW M3 

J2C
1

00:32:02.8
00:01:00.0 00:33:02.8 00:05:41.9

00:00:13.7

25 54 Pilka Marek / Chovanec O.
Renault Clio Sport 

RN7
1

00:32:05.7
00:01:00.0 00:33:05.7 00:05:44.8

00:00:02.9

26 63 Slavíková E. / Šebáková T.
Škoda Fabia 

RN6
1 00:33:11.1 00:33:11.1 00:05:50.2

00:00:05.4

27 204 Šrámek Jan / Trnka Victor
Toyota Celica GT Four 

J2D
1 00:33:14.8 00:33:14.8 00:05:53.9

00:00:03.7

28 49 Malaník Pavel / Sedlář Josef
Škoda Favorit 136 L 

RN10
2 00:33:18.0 00:33:18.0 00:05:57.1

00:00:03.2

29 60 Holý J. / Kučera L.
Opel Adam Cup 

RN7
2 00:33:23.3 00:33:23.3 00:06:02.4

00:00:05.3

30 57 Wagner Tomáš / Čermáková N.
Opel Adam Cup 

RN7
3 00:33:27.7 00:33:27.7 00:06:06.8

00:00:04.4
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31 49 Malaník Pavel / Sedlář Josef
Škoda Favorit 136 L RN10 00:05:21.2 00:00:58.0

00:00:02.1

32 203 Jurečka Petr / Jurečka Pavel
Subaru Impreza 555 5F 00:05:21.5 00:00:58.3

00:00:00.3

33 48 Pražan Petr / Pohlídalová K.
Nissan Micra RN10 00:05:22.4 00:00:59.2

00:00:00.9

34 44 Červený L. / Kocour Tomáš
Škoda Fabia S2000 00:05:24.2 00:01:01.0

00:00:01.8

35 51 Hejtmánek Petr / Chludil Š.
Škoda 130 RS RN10 00:05:24.8 00:01:01.6

00:00:00.6

36 218 Burget Roman / Smrčková K.
Škoda 120 S Rallye 2A 00:05:28.2 00:01:05.0

00:00:03.4

37 46 Zbořil Milan / Němec Petr
Nissan Almera GTI RN10 00:05:29.0 00:01:05.8

00:00:00.8

38 53 Horák Marek / Menšl Michal
Honda Civic Vti RN10 00:05:30.1 00:01:06.9

00:00:01.1

39 204 Šrámek Jan / Trnka Victor
Toyota Celica GT Four J2D 00:05:30.6 00:01:07.4

00:00:00.5

40 52 Zeman Tomáš / Kubista Libor
Škoda 130 LR RN10 00:05:31.2 00:01:08.0

00:00:00.6

- 57 Wagner Tomáš / Čermáková N.
Opel Adam Cup RN7 00:05:31.2 00:01:08.0

00:00:00.0

- 58 Hauptvogel T. / Rychlý Matěj
Opel Adam Cup RN7 00:05:31.2 00:01:08.0

00:00:00.0

- 59 Čáp Petr / Šotner M.
Opel Adam Cup RN7 00:05:31.2 00:01:08.0

00:00:00.0

- 60 Holý J. / Kučera L.
Opel Adam Cup RN7 00:05:31.2 00:01:08.0

00:00:00.0

- 61 Oščádal O. / Farkaš David
Ford Fiesta Rally4 RC4 II 00:05:31.2 00:01:08.0

00:00:00.0

- 63 Slavíková E. / Šebáková T.
Škoda Fabia RN6 00:05:31.2 00:01:08.0

00:00:00.0

- 64 Urban Jakub / Medek Michal
Škoda Fabia RN6 00:05:31.2 00:01:08.0

00:00:00.0

- 65 Směja Tomáš / Tarabus L.
Honda Civic Vti RN6 00:05:31.2 00:01:08.0

00:00:00.0

- 68 Chludil Š. / Stoklas Petr
Opel Adam Cup RN7 00:05:31.2 00:01:08.0

00:00:00.0

- 69 Obručník L. / Lasevič R.
Opel Adam Cup RN7 00:05:31.2 00:01:08.0

00:00:00.0

- 70 Pytlounová E. / Havelková V.
Opel Adam Cup RN7 00:05:31.2 00:01:08.0

00:00:00.0

- 71 Španěl Jan / Cibulka Michal
Nissan Micra RN10 00:05:31.2 00:01:08.0

00:00:00.0

- 72 Husička A. / Mitáček J.
Honda Civic RN6 00:05:31.2 00:01:08.0

00:00:00.0

- 74 Vaněk Roman / Vaněk Přemysl
Škoda 130 LR RN10 00:05:31.2 00:01:08.0

00:00:00.0

- 76 Helis Jaromír / Helisová H.
Honda Civic Vti RN10 00:05:31.2 00:01:08.0

00:00:00.0

- 78 Hock Karel / Matulík Jan
Škoda 130 RS RN10 00:05:31.2 00:01:08.0

00:00:00.0

57 205 Janský Pavel / Vaněčka L.
BMW M3 J2C 00:05:33.4 00:01:10.2

00:00:02.2

58 208 Duspiva Martin / Zíka Marek
BMW 318 iS 5E 00:05:46.7 00:01:23.5

00:00:13.3

59 214 Kakrda Josef / Král Josef
Opel Ascona A 2B 00:05:47.1 00:01:23.9

00:00:00.4

60 210 Farník Petr / Zuzánek L.
Peugeot 306 S16 5E 00:05:48.1 00:01:24.9

00:00:01.0

61 212 Dolák Luboš / Havlová Denisa
Lada 21011 3A 00:05:48.9 00:01:25.7

00:00:00.8

62 216 Grepl Michal / Poláček M.
Renault Clio 16V J2B 00:05:49.8 00:01:26.6

00:00:00.9

63 56 Řehák A. / Baďurová Hana
Honda Civic Vti RN7 00:05:49.9 00:01:26.7

00:00:00.1

64 219 Pecka Jiří / Daněk Ivo
Škoda 130 LR J1Aa 00:05:51.4 00:01:28.2

00:00:01.5

31 47 Krajča Petr / Krajča J.
Škoda 110 L 

RN10
3 00:33:27.8 00:33:27.8 00:06:06.9

00:00:00.1

32 65 Směja Tomáš / Tarabus L.
Honda Civic Vti 

RN6
2 00:33:37.2 00:33:37.2 00:06:16.3

00:00:09.4

33 64 Urban Jakub / Medek Michal
Škoda Fabia 

RN6
3 00:33:39.5 00:33:39.5 00:06:18.6

00:00:02.3

34 25 Jančík Jakub / Jurčík Jan
Opel Corsa Rally4 

RC4 I
5

00:33:12.7
00:00:30.0 00:33:42.7 00:06:21.8

00:00:03.2

35 44 Červený L. / Kocour Tomáš
Škoda Fabia S2000 00:33:45.9 00:33:45.9 00:06:25.0

00:00:03.2

36 205 Janský Pavel / Vaněčka L.
BMW M3 

J2C
2 00:33:46.5 00:33:46.5 00:06:25.6

00:00:00.6

37 48 Pražan Petr / Pohlídalová K.
Nissan Micra 

RN10
4 00:33:52.7 00:33:52.7 00:06:31.8

00:00:06.2

38 203 Jurečka Petr / Jurečka Pavel
Subaru Impreza 555 

5F
1 00:33:54.7 00:33:54.7 00:06:33.8

00:00:02.0

39 51 Hejtmánek Petr / Chludil Š.
Škoda 130 RS 

RN10
5 00:34:00.6 00:34:00.6 00:06:39.7

00:00:05.9

40 58 Hauptvogel T. / Rychlý Matěj
Opel Adam Cup 

RN7
4 00:34:01.1 00:34:01.1 00:06:40.2

00:00:00.5

41 24 Jakeš Dominik / Těšínský P.
Peugeot 208 Rally4 

RC4 I
6 00:34:01.9 00:34:01.9 00:06:41.0

00:00:00.8

42 17 Kurka Tomáš / Vajík Karel
Škoda Fabia RS Rally2 00:34:29.2 00:34:29.2 00:07:08.3

00:00:27.3

43 71 Španěl Jan / Cibulka Michal
Nissan Micra 

RN10
6 00:35:06.9 00:35:06.9 00:07:46.0

00:00:37.7

44 61 Oščádal O. / Farkaš David
Ford Fiesta Rally4 

RC4 II
3

00:34:53.5
00:00:30.0 00:35:23.5 00:08:02.6

00:00:16.6

45 218 Burget Roman / Smrčková K.
Škoda 120 S Rallye 

2A
1 00:35:28.3 00:35:28.3 00:08:07.4

00:00:04.8

46 76 Helis Jaromír / Helisová H.
Honda Civic Vti 

RN10
7 00:35:30.6 00:35:30.6 00:08:09.7

00:00:02.3

47 52 Zeman Tomáš / Kubista Libor
Škoda 130 LR 

RN10
8

00:35:02.1
00:00:30.0 00:35:32.1 00:08:11.2

00:00:01.5

48 68 Chludil Š. / Stoklas Petr
Opel Adam Cup 

RN7
5 00:35:33.1 00:35:33.1 00:08:12.2

00:00:01.0

49 211 Pavličík L. / Gargulák J.
Volkswagen Golf 

3A
1 00:35:45.7 00:35:45.7 00:08:24.8

00:00:12.6

50 212 Dolák Luboš / Havlová Denisa
Lada 21011 

3A
2 00:35:46.4 00:35:46.4 00:08:25.5

00:00:00.7

51 208 Duspiva Martin / Zíka Marek
BMW 318 iS 

5E
1 00:36:05.2 00:36:05.2 00:08:44.3

00:00:18.8

52 219 Pecka Jiří / Daněk Ivo
Škoda 130 LR 

J1Aa
1 00:36:06.3 00:36:06.3 00:08:45.4

00:00:01.1

53 214 Kakrda Josef / Král Josef
Opel Ascona A 

2B
1 00:36:08.3 00:36:08.3 00:08:47.4

00:00:02.0

54 216 Grepl Michal / Poláček M.
Renault Clio 16V 

J2B
1 00:36:13.3 00:36:13.3 00:08:52.4

00:00:05.0

55 78 Hock Karel / Matulík Jan
Škoda 130 RS 

RN10
9 00:36:20.9 00:36:20.9 00:09:00.0

00:00:07.6

56 59 Čáp Petr / Šotner M.
Opel Adam Cup 

RN7
6

00:35:26.6
00:01:00.0 00:36:26.6 00:09:05.7

00:00:05.7

57 221 Kutěj Radomír / Sedláček R.
Škoda Favorit 136 L 

5D
1 00:36:42.8 00:36:42.8 00:09:21.9

00:00:16.2

58 53 Horák Marek / Menšl Michal
Honda Civic Vti 

RN10
10

00:35:01.1
00:02:00.0 00:37:01.1 00:09:40.2

00:00:18.3

59 72 Husička A. / Mitáček J.
Honda Civic 

RN6
4 00:37:03.7 00:37:03.7 00:09:42.8

00:00:02.6

60 209 Steuer V. / Nohel Jakub
Škoda 130 LR 

J1Aa
2 00:37:06.9 00:37:06.9 00:09:46.0

00:00:03.2

61 220 Hora Zbyněk / Bařina Milan
Seat Ibiza Gti 

5E
2 00:37:11.7 00:37:11.7 00:09:50.8

00:00:04.8

62 223 Záruba Jiří / Záruba Tomáš
Lancia Delta HF Integrale 

J2D
2

00:37:28.1
00:00:30.0 00:37:58.1 00:10:37.2

00:00:46.4

63 225 Zmeškal Miloš / Málková S.
Lada Samara 2108 

J2Aa
1 00:38:55.6 00:38:55.6 00:11:34.7

00:00:57.5

64 69 Obručník L. / Lasevič R.
Opel Adam Cup 

RN7
7 00:39:11.2 00:39:11.2 00:11:50.3

00:00:15.6
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65 211 Pavličík L. / Gargulák J.
Volkswagen Golf 3A 00:05:52.0 00:01:28.8

00:00:00.6

66 221 Kutěj Radomír / Sedláček R.
Škoda Favorit 136 L 5D 00:05:54.8 00:01:31.6

00:00:02.8

67 209 Steuer V. / Nohel Jakub
Škoda 130 LR J1Aa 00:05:57.5 00:01:34.3

00:00:02.7

68 223 Záruba Jiří / Záruba Tomáš
Lancia Delta HF Integrale J2D 00:06:01.0 00:01:37.8

00:00:03.5

69 220 Hora Zbyněk / Bařina Milan
Seat Ibiza Gti 5E 00:06:03.4 00:01:40.2

00:00:02.4

70 207 Pohlídal J. / Martinisko R.
Audi 80 GTE J1B 00:06:10.0 00:01:46.8

00:00:06.6

71 225 Zmeškal Miloš / Málková S.
Lada Samara 2108 J2Aa 00:06:13.3 00:01:50.1

00:00:03.3

72 224 Klečka Pavel / Slíva Libor
Škoda 130 L J1Aa 00:06:20.8 00:01:57.6

00:00:07.5

73 227 Julínek M. / Julínek Martin
Škoda Octavia TS 1A 00:07:03.8 00:02:40.6

00:00:43.0

65 74 Vaněk Roman / Vaněk Přemysl
Škoda 130 LR 

RN10
11

00:36:45.7
00:02:30.0 00:39:15.7 00:11:54.8

00:00:04.5

66 70 Pytlounová E. / Havelková V.
Opel Adam Cup 

RN7
8 00:39:21.4 00:39:21.4 00:12:00.5

00:00:05.7

67 31 Poznański T. / Marek T.
Opel Corsa Rally4 

RC4 I
7 00:42:08.1 00:42:08.1 00:14:47.2

00:02:46.7

68 227 Julínek M. / Julínek Martin
Škoda Octavia TS 

1A
1 00:42:56.2 00:42:56.2 00:15:35.3

00:00:48.1

69 46 Zbořil Milan / Němec Petr
Nissan Almera GTI 

RN10
12 00:43:06.9 00:43:06.9 00:15:46.0

00:00:10.7

70 207 Pohlídal J. / Martinisko R.
Audi 80 GTE 

J1B
1 00:43:31.5 00:43:31.5 00:16:10.6

00:00:24.6

71 56 Řehák A. / Baďurová Hana
Honda Civic Vti 

RN7
9 00:47:55.0 00:47:55.0 00:20:34.1

00:04:23.5

72 224 Klečka Pavel / Slíva Libor
Škoda 130 L 

J1Aa
3

00:49:13.8
00:00:40.0 00:49:53.8 00:22:32.9

00:01:58.8

73 210 Farník Petr / Zuzánek L.
Peugeot 306 S16 

5E
3

01:01:24.9
00:01:10.0 01:02:34.9 00:35:14.0

00:12:41.1


